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OÜ Utilitas Wind Saare-Liivi meretuulepargi keskkonnamõju hindamise (KMH) aruanne 

 

Teavitasite Terviseameti lääne regionaalosakonda (ametit) OÜ Utilitas Wind Saare-Liivi 

meretuulepargi keskkonnamõju hindamise (KMH) aruande avalikust väljapanekust ja avaliku arutelu 

toimumisest ning küsisite ameti seisukohta KMH aruande, sealhulgas ekspertrühma koosseisu, 

asjakohasuse ja piisavuse kohta. 

 

Utilitas Wind OÜ soovib rajada Saare-Liivi meretuuleparki merealale Liivi lahes. Kavandatud 

tegevuse asukoht paikneb Pärnu maakonnaga piirneva mereala maakonnaplaneeringu tuuleenergeetika 

arendamiseks sobival alal. Meretuulepargi asukohaks on Kihnu saarest läänes asuv sisemeri ehk 

rannikumere piirkond (tuulepargi puhul Liivi lahe keskosa ja ühenduskaabli puhul Liivi lahe kirdeosa 

rannikuvesi) Pärnu maakonnaga piirneval merealal. 

 

KMH aruande kohaselt on kavandatavaks tegevuseks tuuleelektrijaama rajamine merealale Liivi lahes 

ning selle veekaabelliiniga põhivõrguga ühendamine.  

Eelkõige ehitusgeoloogilistest, linnustiku ja merepõhja elupaikade uuringutest tulenevalt kujunes 

KMH aruandes ainukeseks reaalseks ruumiliseks alternatiiviks kuni 80 tuulikuga põhialternatiiv 3, 

mille koguvõimsus oleks maksimaalselt 1600 MW. Tehnilistest alternatiividest hinnati lisaks erinevaid 

vundamenditüüpe, tuulikute kõrguseid (sh rootori diameetreid) ning meretuulepargi ja veekaabelliini 

võimalikku paigutust. Veekaabelliini pikkus Liivi lahe kirdeosa rannikuvetes on ca 31 km. Kaablite 

arv sõltub meretuulepargi koguvõimsusest, ühe kaabli läbilaskevõimeks on arvestuslikult 400 MW. 

 

KMH käigus on uuritud kavandatava tegevuse mõju looduskeskkonnale (hüdrometeoroloogiat ja 

hüdrodünaamikat, merepõhja geoloogiat, mõju merevee kvaliteedile, merepõhja elustikule ja 

elupaikadele, lindudele, nahkhiirtele, hüljestele, kalastikule, kaitstavatele loodusobjektidele, Natura 

aladele, mõju kliimale); mõju sotsiaalsele ja majanduslikule keskkonnale (visuaalne mõju, välisõhu 

müra, sotsiaal-majanduslikud mõjud); mõju veealusele kultuuripärandile (mõju muinsuskaitsealustele 

objektidele); meretuulepargiga kaasnevaid muid mõjusid ja aspekte (mõju navigatsioonisüsteemidele 

ning mõju laevaliiklusele ja meresõiduohutusele, mõju lennuliiklusele, mõju mereseirele ja 

operatiivsidele). 

 

Terviseameti lääne regionaalosakond on tutvunud OÜ Utilitas Wind Saare-Liivi meretuulepargi 

keskkonnamõju hindamise (KMH) aruandega ning täiendavaid ettepanekuid KMH aruandele 

ja ekspertrühma koosseisule ametil ei ole. 
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